DE C RETA: 

Art. 1.111 Ficam transferidas, do Min istério do Planejamento, Orçamento e Gestão para o MI• 
nistérlo da Cultu ra. dotações orçamentárias constantes do Orçamento Fiscal da União (Lei n" 12.381. de 
9 de fevereiro de 2011), no valor de RS 227.000.000.00 (duzentos e vinte e sete milhões de reais), de 
acordo com os Anexos I e □ des te Decreto. 

Ôrglo: 47000 • Mln.J.wfr\o do Planrjuwn.to, Orçamenlo r Geslio 
Un.Jdadt : -471 01 • Mlnlstfrio da flane(1m rn10 Orçami;nto e Gddo 
ANEXO ll 
PROGRAMA DE TRAUT uo I CANCE ,== , 

FUNCIO- PROGRAMÁTICA PROGRAMA/AÇÃ~~AUZADORIPRO-